Suma pagina

123

Galcerandus de Vergos pro septem focus quos habet in loco de Queraltiyll : III lbr. X sol.

Raimundus Hic cuius est locus de çà Cardosa pro XVIII focus : IX lbr.

Petrus Ferrari habitator loci Sancte Columbre de Queralto pro duobus focus quos habet in loco de Çavit de Bordell : I lbr.

Rector Capellanie instituto per Petrum Borracii de Sancta Columba de Queralto dominus in parte loci de Contrast pro II focus ipsius loci : I lbr.

Raimundus d'Uluja cuius est locus de Querraç pro X focus et medio de Querraç : V lbr. V sol.

Iacobus de Vallo cuius est locus de Montepavone pro decem focus dicti loci : V lbr.

Suma pagina

123 v.º

Franciscus de Hulugia pupillus pro uno foco loci de Munfret : X sol.

Raimundus Ferrari loci de Aqualata et Raimundus Ferrari loci de Calaff pro quinque focus quos habent in loco eorum de la Mora : II lbr. X sol.

Petrus de Hulugia cuius est locus de Frexanet pro septem focus in loco de Frexanet : III lbr. X sol.

Domina uxor Bernardi d'Ivorra ac heredes Bernardi d'Ondara quondam, quorum est loco de Ondara, pro XI focus dicti loci : V lbr. X sol.

Capellania instituta per Petrum Miro quondam cuius fuit locus d'Alvespi pro XI focus dicti loci : XI lbr.

Suma pagina

1. La paraula *Caldes* sobreposada a *Cauler*.

124

Geraldus de Hulugia cuius est castrum de Sancta Maria pro VI focus dicti loci : III lbr.

Petrus Raimundi de Copons pro I foco loci d'Ureba : X sol.

Berenganonus de Ciraria pro XXXVII focus et medio quos habet in locis de Cleriana et de çà Goda : XVIII lbr. XV sol.

Heredes Bernardi de Boxadors quondam domini castri de Vallnanya pro XXI focus dicti loci : X lbr. X sol.

Item heredes predicti pro tribus mansis monasterii Seratex qui sunt infra terminos dicti castri : III lbr.

Heres Bertrandi de Vallo quondam domini castri de Montepavone pro novem focus dicti loci : IIII lbr. X sol.

Suma pagina

124 v.º

Heredes Guillelmi Ianerii quondam pro octo focus quos habent in dicto termino loci de Montepavone : IIII lbr.

Raimundus Arnaldi de Ciraria pro sex focus loci de Tordera : III lbr.

Et Bernardus Geraldus de Boxadors dominus castri de Boxadors pro LXXXVIII focus quos habet infra Vicariam Cervarie : XXXIX lbr.

Suma pagina

125

Vicaria Montisalbi

Primerament Guillelmonus Alaniani villa Montisalbi pro XLIIII focus : XXII lbr.

Heredes Gisperti de Guimarano quondam cuius est locus de Ciutadilla pro XC focus : XLV lbr.

Guillelmus Ianerii ville Montisalbi pro XVII focus : VIII lbr. X sol.

Nobilis Gombaldus de Angularia pro LXII focus quos habet intra Vicariam Montisalbi in locis de les Piles, de Guialino et de çà Vila : XXXI lbr.